
 

 

 UCHWAŁA  Nr VII/61/2019 

RADY POWIATU GLIWICKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2019 r. 

 w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych 

prowadzonych przez Powiat Gliwicki, od dnia 1 września 2019 r. 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 39 ust. 7 ust. 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tekst 

jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.) oraz art. 217 ust. 5 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.) 

 Rada Powiatu Gliwickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Gliwicki od dnia 1 września 

2019 r., stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) plan sieci publicznych szkół specjalnych prowadzonych przez Powiat Gliwicki od dnia 1 września 2019 r., 
stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gliwickiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2019 r. 

Przewodniczący Rady Powiatu Gliwickiego  

Andrzej Kurek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 kwietnia 2019 r.

Poz. 3386



Załącznik nr 1 

do uchwały Nr VII/61/2019 

Rady Powiatu Gliwickiego 

z dnia 25 kwietnia 2019 r. 

 

 Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Gliwicki od dnia 1 września 2019 r. 

 I. Publiczne szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez Powiat Gliwicki  

 

 Nazwa szkoły 

 

 Siedziba 

 czteroletnie licea ogólnokształcące 

1. I Liceum Ogólnokształcące w Knurowie w Zespole Szkół im. Ignacego Jana 

Paderewskiego w Knurowie 

ul.1- go Maja 21, 

44-190 Knurów 

2. II Liceum Ogólnokształcące w Knurowie w Zespole Szkół Zawodowych Nr 2 

w Knurowie 

ul. Szpitalna 29, 

44-194 Knurów 

3. Liceum Ogólnokształcące im. Marii Konopnickiej w Pyskowicach w Zespole Szkół  

im. Marii Konopnickiej w Pyskowicach 

ul. Kard. St. Wyszyńskiego 37, 

44-120 Pyskowice 

   

  pięcioletnie technika 

1. Technikum Nr 1 w Knurowie w Zespole Szkół im. Ignacego Jana Paderewskiego 

w Knurowie 

ul. 1- go Maja 21, 

44-190 Knurów 

2. Technikum Nr 2 w Knurowie w Zespole Szkół Zawodowych Nr 2 w Knurowie ul. Szpitalna 29, 

44-194 Knurów 

3. Technikum w Pyskowicach w Zespole Szkół im. Marii Konopnickiej w Pyskowicach ul. Kard. St. Wyszyńskiego 37, 

44-120 Pyskowice 

 

 branżowe szkoły I stopnia 

1. Branżowa Szkoła I stopnia w Knurowie w Zespole Szkół Zawodowych Nr 2 w Knurowie ul. Szpitalna 29, 

44-194 Knurów 

2. Branżowa Szkoła I stopnia w Pyskowicach  w Zespole Szkół im. Marii Konopnickiej 

w Pyskowicach 

ul. Kard. St. Wyszyńskiego 37, 

44-120 Pyskowice 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3386



 szkoły policealne 

1. Szkoła Policealna Nr 1 w Knurowie w Zespole Szkół im. Ignacego Jana Paderewskiego 

w Knurowie 

ul.1- go Maja 21, 

44-190 Knurów 

2. Szkoła Policealna Nr 2 w Knurowie w Zespole Szkół Zawodowych Nr 2 w Knurowie ul. Szpitalna 29, 

44-194 Knurów 

3 

 
 

Szkoła Policealna w Pyskowicach w Zespole Szkół im. Marii Konopnickiej 

w Pyskowicach 

ul. Kard. St. Wyszyńskiego 37, 

44-120 Pyskowice 

 

 II. Publiczne szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez Powiat Gliwicki, w których funkcjonują odpowiednio 
 klasy dotychczasowego trzyletniego liceum ogólnokształcącego, dotychczasowego czteroletniego technikum 

 oraz dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej  

 Nazwa szkoły  Siedziba 

 

 

 czteroletnie licea ogólnokształcące 

 

 

1. I Liceum Ogólnokształcące w Knurowie w Zespole Szkół im. Ignacego Jana 

Paderewskiego w Knurowie 

ul.1- go Maja 21, 

44-190 Knurów 

2. II Liceum Ogólnokształcące w Knurowie w Zespole Szkół Zawodowych Nr 2 

w Knurowie 

ul. Szpitalna 29, 

44-194 Knurów 

3. Liceum Ogólnokształcące im. Marii Konopnickiej w Pyskowicach w Zespole Szkół  

im. Marii Konopnickiej w Pyskowicach 

ul. Kard. St. Wyszyńskiego 37, 

44-120 Pyskowice 

 pięcioletnie technika 

 
 

1. Technikum Nr 1 w Knurowie w Zespole Szkół im. Ignacego Jana Paderewskiego 

w Knurowie 

ul. 1- go Maja 21, 

44-190 Knurów 

2. Technikum Nr 2 w Knurowie w Zespole Szkół Zawodowych Nr 2 w Knurowie ul. Szpitalna 29, 

44-194 Knurów 

3. Technikum w Pyskowicach w Zespole Szkół im. Marii Konopnickiej w Pyskowicach ul. Kard. St. Wyszyńskiego 37, 

44-120 Pyskowice 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3386



 branżowe szkoły I stopnia 

1. Branżowa Szkoła I stopnia w Knurowie w Zespole Szkół Zawodowych Nr 2 w Knurowie ul. Szpitalna 29, 

44-194 Knurów 

2. Branżowa Szkoła I stopnia w Pyskowicach  w Zespole Szkół im. Marii Konopnickiej 

w Pyskowicach 

ul. Kard. St. Wyszyńskiego 37, 

44-120 Pyskowice 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3386



Załącznik nr 2 

do uchwały Nr VII/61/2019 

Rady Powiatu Gliwickiego 

z dnia 25 kwietnia 2019 r. 

 

 

 

 Plan sieci publicznych szkół specjalnych prowadzonych przez Powiat Gliwicki od dnia 1 września 2019 r. 

 I. Publiczne szkoły specjalne prowadzone przez Powiat Gliwicki  

 Nazwa szkoły  Siedziba 

 

 szkoły podstawowe specjalne 

1. Szkoła Podstawowa Specjalna w Pyskowicach w Zespole Szkół Specjalnych z siedzibą 

w Pyskowicach, przy ul. Poniatowskiego 2 

ul. Poniatowskiego 2, 

44-120 Pyskowice 

2. Szkoła Podstawowa Specjalna w Knurowie w Zespole Szkół Specjalnych  z siedzibą 

w Knurowie przy ul. Szpitalnej 25 

ul. Szpitalna 25, 

44-194 Knurów 

 

 branżowe szkoły I stopnia specjalne 

1. Branżowa Szkoła I stopnia Specjalna w Pyskowicach w Zespole Szkół Specjalnych 

z siedzibą w Pyskowicach przy ul. Poniatowskiego 2 

ul. Poniatowskiego 2, 

44-120 Pyskowice 

 

 szkoły specjalne przysposabiające do pracy 

1. Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Pyskowicach w Zespole Szkół 

Specjalnych z siedzibą w Pyskowicach, przy ul. Poniatowskiego 2 

ul. Poniatowskiego 2, 

44-120 Pyskowice 

2. Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Knurowie w Zespole Szkół Specjalnych 

z siedzibą w Knurowie przy ul. Szpitalnej 25 

ul. Szpitalna 25, 

44-194 Knurów 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3386



 

 II. Publiczna szkoła ponadpodstawowa specjalna prowadzona przez Powiat Gliwicki, w której funkcjonują odpowiednio klasy dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej  

 Nazwa szkoły  Siedziba 

 

 branżowe szkoły I stopnia specjalne 

 

 

1. Branżowa Szkoła I stopnia Specjalna w Pyskowicach w Zespole Szkół Specjalnych 

z siedzibą w Pyskowicach przy ul. Poniatowskiego 2 

ul. Poniatowskiego 2, 

44-120 Pyskowice 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3386


		2019-04-29T07:43:45+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




